podávány elektronicky. 

Zadávací lhůta činí 150 kalendářních dnů. 

9 Požadavek na poskytnutí jistoty,  její prokázání a další požadavky zadavatele 

K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je požadována jistota ve 
výši 170.000,- Kč, slovy jedno sto sedmdesát tisíc korun českých.  

Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením § 41 zákona.  

Jistotu může účastník zadávacího řízení poskytnout formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen "peněžní jistota") nebo  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo